[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

(двадцать вторая сессия)
от 19 ноября 2012 года                                                                                    № 118
д. Балта
О внесении изменений в Положение о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам Балтинского сельсовета, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Балтинского сельсовета

На основании экспертного заключения Управления по обеспечению деятельности мировых судей и ведению регистра муниципальных правовых актов от 17.04.2012 на решение Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 02.11.2011 № 63 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам Балтинского сельсовета, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Балтинского сельсовета» Совет депутатов Балтинского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. В решение двенадцатой сессии Совета депутатов Балтинского сельсовета от 02 ноября 2011 года № 63 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам Балтинского сельсовета, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Балтинского сельсовета» внести изменения:

абзацы 2-4 пункта 11 Положения признать утратившими силу.
2.Решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета».
Глава Балтинского сельсовета                                                               В.И. Шинделов
Председатель Совета депутатов                                                      А.В. Сильман
PAGE
2